— 1 —

河北京石高速公路开发有限公司工程养护部

中国·石家庄正定新区阳光路 39 号  传媒大厦 20 层

Tel  ( 电话 ) ：( 0311 ) 83705181          Fax  ( 传真 ) ：( 0311 )83705181

关于做好京港澳高速公路京石段沿线部分收费
大棚维护工程施工管理的通知

各单位：

京港澳高速公路京石段沿线部分收费大棚维护工程已通过

招标确定施工单位。经公司领导审批同意，已签署施工合同，为

了加大工程管理力度，保证施工质量，顺利完成项目的实施工作，

按照公司制度要求，现成立京港澳高速公路京石段沿线部分收费

大棚维护工程项目管理小组，负责项目的指挥、协调、督导和具

体实施工作。现将施工管理有关事宜通知如下：

一、项目管理小组

组长： 保书彬 15175251123

负责该项目的组织、管理、协调等全面工作。

成员：

项目工程师：刘宁宁 18932923474

负责项目前期、计划、合同、支付管理。

王秉亚 18831980617 田永红 15033111693

    协助项目工程师做好施工过程中安全与质量管理，资料整理。

康   刚 13933230333  刘建良 18891119590

张建彬  18831181236

配合施工单位办理辖区内涉路施工许可手续，切实履行监管

 — 2 —

职责，督促施工单位按规范摆放施工标志、标牌，警示灯、警示

牌，作业区围挡，做好工程质量、安全生产管理。

本项目涉及各收费站：

负责提供工作面，站口保畅、通行安全；督促监理单位、施工单

位做好安全生产，涉及地方等相关问题协调工作。

监理单位：河北通达工程监理咨询有限公司

项目总监：李金龙 13903393863

监理工程师：周贵忠 18832466679

严格按照招标文件、施工图设计及相关文件的要求，对工程

进度、安全、质量、计量、环保、验收、竣工资料等进行全面管

理。

设计单位：河北省交通规划设计研究院有限公司

设计代表：张东晓 18633092767

配合施工单位解决技术问题。

施工单位：领科建设集团有限公司

项目经理：郭海波 13833093332

严格按照合同要求完成约定内容。

二、本项目工期：60 日历天。

三、施工单位每周一上午 9 点 30 分前将本项目上周完成情

况及本周工作计划报监理、项目管理小组。

特此通知。

                        工程养护部

                         2024年 6月 12日